
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

 

PORTARIA 054/2013 

                                 FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais e ainda com base no art. 

93, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica Municipal 

RESOLVE: 

1 - Nomear, em razão de aprovação no Concurso Público n.º 001/2012, o seguinte cidadão: 

Pedro Moises Fioravante     RG 5.732.749-9 PR -  Cargo: Trabalhador Braçal - Data de início: 18/02/2013 

 

2-Retroagir os efeitos desta portaria à data de início acima mencionada. 

 

Publique-se. 

 

Siqueira Campos, 26 de fevereiro de 2013. 

 

 

Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal 


